
  

 

nr referencyjny postępowania - OMGGS/PN/01/2020 

 Gdańsk, dnia 5.11.2020 r.  

    

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na OPRACOWANIE DIAGNOZY ADAPTACJI I MITYGACJI DO ZMIAN KLIMATU OBSZARU 

METROPOLITALNEGO GDAŃSK-GDYNIA-SOPOT 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

W oparciu o art. 86 ust. 4 i 5 Ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze 
zm.) Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu na udzielenie 
zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

poniżej 214 000 euro, na realizację zadania jak w tytule. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 5 listopada 2020 r. o godz. 13:00 w siedzibie Wykonawcy; Obszar 
Metropolitalny Gdańsk-Gdynia-Sopot, ul. Długi Targ 39/40 80-830 Gdańsk, w pokoju 407 za pośrednictwem 

strony meet.google.com - używanej do wideokonferencji. 
Na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia Zamawiający przeznaczył kwotę: 270 000,00 zł (słownie: 

dwieście siedemdziesiąt tysięcy 00/100) brutto.  
 

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 5 listopada 2020 r. do godz. 12:00 wpłynęły 2 oferty.  
Oferty zostały złożone w sposób gwarantujący zachowanie w poufności jej treść oraz zabezpieczający jej  

nienaruszalność.  
 

Oferty złożyli Wykonawcy: 

Lp. 
numer 

oferty 

nazwa Wykonawcy 

adres Wykonawcy 

cena oferty 

(brutto w zł) 

Osoba skierowana 

do realizacji 

zamówienia 

Wykazane 

doświadczenie 

Przestawienie 

koncepcji 

1 
Oferta 

nr 1 

ATMOTERM S.A.  

ul. Łangowskiego 4  

45-031 Opole 

2 091 000,00 
 

Pan Wojciech Kusek 

 

2 pozycje 

 

TAK 

2 
Oferta 

nr 2 

Ekovert Łukasz 

Szkudlarek 

Pl. Świętojański 1 

54-076 Wrocław 

200 000,00 
Pan Łukasz 

Szkudlarek 
3 pozycje TAK 

 

Warunki dostawy i płatności zostały szczegółowo określone w siwz wraz z załącznikami i są takie same dla 
wszystkich Wykonawców. 

 
Sporządził sekretarz komisji przetargowej: 

 

/-/Marta Gorczyca 

 


